
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 108 del 07/08/2014
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 1 agosto 2014, n. 560
 
Fondazione Carnevale di Putignano. Consiglio di Amministrazione nomina rappresentante Regionale.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
Vista la Deliberazione della Giunta regionale n. 1521 del 24.7.2014 concernente “L.R. n. 6/2004:
Nomina rappresentante della Regione Puglia presso la Fondazione Carnevale di Putignano”, con la
quale è stato designato il Sig. Giuseppe Genco in rappresentanza della Regione Puglia nel Consiglio di
Amministrazione della Fondazione Carnevale di Putignano; Vista la legge regionale n° 6/04 avente ad
oggetto: “Norme organiche in materia di spettacolo e norme di disciplina transitoria delle attività
culturali”;
 
Vista la DGR n° 353 del 10/02/2010, con la quale la Regione Puglia ha aderito alla Fondazione
Carnevale di Putignano, in qualità di partecipante fondatore;
 
Visto l’art. 7 dello Statuto di detta Fondazione che prevede la designazione di un rappresentante
regionale in seno al Consiglio di Amministrazione, per la durata di cinque anni;
 
Viste le autocertificazioni concernenti la mancanza di cause di inconferibilità e incompatibilità ai sensi
della normativa vigente;
 
Ritenuto dover procedere alla nomina di cui trattasi.
 
DECRETA
 
Di nominare, in seno al Consiglio di Amministrazione della Fondazione Carnevale di Putignano, il Sig.
Giuseppe Genco, nato a Putignano il 21/02/1957 e residente in Noci alla via De Cataldo n° 7/C.
 
Dare atto che il presente Decreto non comporta oneri diretti a carico del bilancio regionale; Disporre la
pubblicazione del presente Decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 1 agosto 2014
 
Nichi Vendola
 
_________________________

1


